
Sin otro particular, le saluda atentamente 

ffl-z.) 

c7)` 

'Carlos Bascufián E. 
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GAB. PRES. (0) N2 93/2545 
MAT : Envia fotocopia cartas 
ANT : No hay. 	- 

Santiago, Mayo 17 de 1993. 

A 	: Sr. Marcos Lima Aravena 
Director del I.N.P. 

DE : Sr. Carlos Bascuhán Edwards 
Jefe de Gabinete Presidencial 

De mi consideración: 

Adjunto a la presente correspondencia dirigida 
a S.E. el Presidente de la República, en que se tratan 
materias relacionadas con vuestro Instituto. 

Agradeceré a usted atender los planteamientos 
contenidos en lo anexado, e informarnos de la gestión rea-
lizada, o enviarnos copia de la carta de respuesta hacien-
do referencia al número de este oficio. 

Código 

93/10149 
93/10157 
93/10223 
93/10225 

Fecha 	 Nombre 

12/05/93 María Angélica Rojas Hermosilla 
13/05/93 Heriberto Ortega Riquelme 
07/05/93 Onésima Lorena Vega y Miguel E. Tapia 
12/05/93 Juan Ortíz Cornejo 

Distribución : 

Director del I.N.P. / 
Archivo Presidencial/ 
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